平成 19 年 5 月 16 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 エ フ ア ン ド エ ム

 （コード番号 4771 大証ヘラクレス）

本 社 大 阪 府 吹 田 市 江 坂 町 1 - 2 3 - 3 8

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  森 中 一 郎

問い合せ先 常務取締役管理本部長 西川洋一郎

 T E L  0 6 － 6 3 3 9 － 7 1 7 7

（訂正）平成 19 年 3 月期 決算短信の一部訂正について

平成 19 年 5 月 10 日付で発表いたしました「平成 19 年 3 月期 決算短信」の記載に一部誤りが

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

＜訂正箇所＞

（１頁）

「１．平成 19 年 3 月期の連結業績」「（2）連結財政状態」の総資産を下記のとおり訂正いたしま

す。

（下線部  は訂正箇所を示します。）

 平成 19 年 3 月期

誤 総資産 5,128 百万円

正 総資産 5,218 百万円

（40 頁）

「５．個別財務諸表」「（2）損益計算書」を以下のとおり訂正いたします。

（下線部  は訂正箇所を示します。）

 当事業年度

（自 平成 18 年 4 月 1日 至 平成 19 年 3 月 31 日）

誤 経常利益 361,581 千円

正 経常利益 364,634 千円

以上